



ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด
เรื่อง ประกวดราคาจ้างซ่อมแซมบ้านพักพนักงาน จำนวน ๔ หลัง ของ
ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างซ่อมแซมบ้านพักพนักงาน จำนวน ๔ หลัง ของ ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง
๑๑. ผู้ยื่นเสนอราคาต้องมีผลงานจ้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๖๑,๖๐๐ บาท

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.thailandpost.com หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๒๗-๕๒๔๑ ต่อ ๕๒๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายโสภณ เจริญวิริยะ)

ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๕ รักษาการแทน

ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๕



หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมบ้านพักพนักงาน จำนวน ๔ หลัง ของ ปจ.น่าน.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปราชญ์เขต ๕.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๕๔,๐๐๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน.....๖๕๔,๐๐๐.....บาท
ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... -บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑...รายการ BOQ. ที่แนบ.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายสมเจตน์ วายุภาพ ฝปช.๕
 - ๕.๒ นายรังสิต ผดุงกิจ หทพ.
 - ๕.๓ นางสาวปริมณฑา สวัสดิ์ หกง.
 - ๕.๔ นายเกรียงไกร คำไชยล็ก ช่าง ปช.๕

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดน่าน (อาคารที่ทำการนำจ่าย DB) อำเภอเมือง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสีภายใน - ภายนอก							152,215.20	
3.1	งานขัดทำความสะอาดพื้นผิวไม้เดิม	552.60	ตร.ม.	-	-	20.00	11,052.00	11,052.00	
3.2	งานทาสีรองพื้น	552.60	ตร.ม.	30.00	16,578.00	30.00	16,578.00	33,156.00	
3.3	งานทาสีภายในพร้อมประตู,หน้าต่าง (วูดฟิลล์)	172.00	ตร.ม.	45.00	7,740.00	30.00	5,160.00	12,900.00	สีจริง 2 รอบรวมบั้งร้าน
3.4	งานทาสีภายนอกพร้อมประตู-หน้าต่าง (วูดฟิลล์)	380.60	ตร.ม.	45.00	17,127.00	34.00	12,940.40	30,067.40	สีจริง 2 รอบรวมบั้งร้าน
3.5	งานทาสีฝ้าเพดาน ภายใน-นอก (สีขาว)	317.40	ตร.ม.	45.00	14,283.00	32.00	10,156.80	24,439.80	สีจริง 2 รอบรวมบั้งร้าน
3.6	งานทาสีน้ำมันสีขาว ตง,วง,วงกบประตู-หน้าต่าง,ราวระเบียง	200.00	ตร.ม.	55.00	11,000.00	38.00	7,600.00	18,600.00	สีจริง 2 รอบรวมบั้งร้าน
3.7	งานซ่อมแซมส่วนที่ผุพังเสียหายทั้งโครงสร้างเดิม,ผนัง,พื้น	1.00	L/S	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	รวมค่าแรง
3.8	วัสดุสิ้นเปลือง อื่นๆ	1.00	L/S	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ							109,572.00	
4.1	งานรื้อห้องน้ำเดิม,สุขภัณฑ์,ประตูห้องน้ำ,อ่างอาบน้ำ,คสล.	1.00	L/S	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	พร้อมพื้นที่ 4 หลัง
4.2	บานประตู PVC.พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	105.00	420.00	8,420.00	
4.3	กระเบื้องเซรามิกพื้นชนิดกันลื่น ขนาด 12"x12"	16.00	ตร.ม.	300.00	4,800.00	158.00	2,528.00	7,328.00	รวมปูนทราย
4.4	กระเบื้องเซรามิกผนัง ขนาด 8"x12"	48.00	ตร.ม.	292.00	14,016.00	166.00	7,968.00	21,984.00	รวมปูนทราย
4.5	ชุดอ่างล้างมือแบบแขวนลอยพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	450.00	1,800.00	13,800.00	
4.6	กระจากงา	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	ชนิดปรับมุม (ทั่วไป)
4.7	ก๊อกน้ำเดี่ยวล้างพื้น	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	25.00	100.00	1,100.00	รวมติดตั้ง
4.8	ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ตักกลับ ขนาด 2"	4.00	ชุด	200.00	800.00	75.00	300.00	1,100.00	
4.9	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมมาลั่ว เปิด-ปิด	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
4.10	สายชำระ	4.00	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
4.11	ชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
4.12	งานเดินระบบท่อน้ำดี,น้ำเสีย แบบเดินฝังในผนังคอนกรีต	1.00	L/S	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	รวมค่าแรง 4 หลัง
4.13	งานเปิดเตี๊ยม	1.00	L/S	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	4 หลัง
ยอดรวม 2				รวมวัสดุ	166,544.00	รวมค่าแรง	95,243.20	261,787.20	

